

Anexă la acordul cadru nr. (122827/31.05.2022) / 129122/08.06.2022

Nr. Crt.	DENUMIRE	U.M.	Cantitate	Pret /U.M. (lei exclusiv TVA)	Valoare totală (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA (lei)	Valoare totală (lei inclusiv TVA)
2	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	27,000.00	108.13	2,919,616.65	554,727.16	3,474,343.81
3	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	26,000.00	100.70	2,618,272.28	497,471.73	3,115,744.01
4	Decapare asfalt la trotuar	mp	25,000.00	17.70	442,375.00	84,051.25	526,426.25
5	Spargere beton	mc	6,000.00	201.17	1,207,047.72	229,339.07	1,436,386.79
6	Demontare bordură mare	ml	14,000.00	14.49	202,820.80	38,535.95	241,356.75
7	Montare bordură mare	ml	19,500.00	64.98	1,267,077.44	240,744.71	1,507,822.15
8	Demontare bordură mică	ml	14,000.00	10.26	143,608.92	27,285.69	170,894.61
9	Montare bordură mică	ml	19,500.00	28.97	564,946.40	107,339.82	672,286.22
10	Montare bordură colorată de ciment (culoare roșie)	ml	10,000.00	93.98	939,831.40	178,567.97	1,118,399.37
	Ridicare la cotă cămin cu capac existent	buc	350.00	199.05	69,665.82	13,236.51	82,902.33
12	TOTAL GENERAL				10,375,262.42	1,971,299.86	12,346,562.28

PROMITENT-ACH
SECTORUL 3 al M
PRIMAR
ROBERT SORIN N

PROMITENT- EXECUTANT
ITEM-V CONSTRUCȚII S.R.L.
ADMINISTRATOR,

DIRECȚIA ADMINISTRAȚIEI
Director Executiv,
FLORIN MANEA

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI
Director Executiv,
IRINA GINA SOROCEANU

DIRECȚIA JUR
Serviciul Legisla
Șef Serviciu
GEORGETA VI

DIRECȚIA ECC
Director Executiv
OCTAVIAN GH

Întocmit, M